News Release

  1/4

２０２３年２月２０日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中光)の 2023年 4月 1日付

人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０２３年４月１日付（３１名）

新 現 氏名

執行役員

コーポレート本部 副本部長

（兼）経営企画部長

コーポレート本部

経営企画部長 長沼
ながぬま

 美
よし

毅
たけ

執行役員

国際事業本部 副本部長

（兼）企画開発部長

国際事業本部

企画開発部長 伊藤
い と う

 正弘
まさひろ

執行役員

国内事業本部 副本部長

（北海道・東北・関東・中部担当）

（兼）アストモスガス機器社長

国内事業本部

販売部長 倉持
くらもち

 大輔
だいすけ

執行役員

国内事業本部 副本部長

（北陸・関西･中国・四国・九州担当）

（兼）関西支店長

執行役員

国内事業本部 副本部長 松園
まつぞの

 智郎
と も お

News Release

  2/4

新 現 氏名

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部長

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長（船舶担当）

坂口
さかぐち

 圭
けい

国内事業本部

販売部長

国内事業本部

需給部長 松田
ま つ だ

 力
ちから

国内事業本部

需給部長

北陸支店長
宮崎
みやざき

 博
ひろ

典
のり

関東支店長 関東第一支店長

 岩丸
いわまる

 敏
とし

秀
ひで

北陸支店長 西日本統括支店

中国支店長 西村
にしむら

 俊彦
としひこ

中国支店長 関東第二支店長
數
す

口
ぐち

 寿彦
としひこ

四国支店長 国内事業本部

販売部

副部長（販売管理・物流担当）

松本
まつもと

 健史
たけふみ

九州支店長 アストモスリテイリング

常務執行役員

東北カンパニー社長

武田
た け だ

 倫
とも

治
はる

三菱商事株式会社 国際事業本部

サプライ＆トレーディング部長 一戸
いちのへ

 奨
すすむ

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

管理担当

アストモスリテイリング

常務執行役員

中部カンパニー社長

森嶋
もりしま

 研士
け ん し

アストモスリテイリング

常務執行役員

東北カンパニー社長

西日本統括支店

四国支店長 小林
こばやし

 茂
しげる

アストモスリテイリング

常務執行役員

中部カンパニー社長

西日本統括支店

関西支店長 伊藤
い と う

 忠
ただし

News Release

  3/4

新 現 氏名

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー社長

（兼）サンホーム社長

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー社長

三室
み む ろ

戸
と

 俊
とし

隆
たか

コーポレート本部

経営企画部 副部長

（兼）グリーン戦略室

コーポレート本部

経営企画部 部長補佐

（兼）グリーン戦略室

稲葉
い な ば

 裕
ゆう

太
た

コーポレート本部

人事総務部 部長補佐

（兼）監査役スタッフ

サンホーム

社長 須田
す だ

 雅
まさ

幸
ゆき

コーポレート本部

リスクコントロール部

部長補佐

アストモスリテイリング

プロジェクト推進室

担当部長

神野
じ ん の

 雅彦
まさひこ

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長

（リスク管理・決済担当）

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

部長補佐

（リスク管理・決済担当）

田畑
た ば た

 尭
たかし

国内事業本部

販売部

副部長

三菱商事株式会社

 高田
た か だ

 雄
ゆう

太
た

国内事業本部

新事業開発部 副部長

（兼）アストモスガス機器

業務部長

東北支店

支店長補佐 比留間
ひ る ま

 聖
さとし

東北支店

副支店長

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

シンガポール支店長

高橋
たかはし

 丘
きゅう

News Release

  4/4

新 現 氏名

アストモスガスセンター岩手

専務取締役

（兼）東北支店

支店長補佐（物流担当）

エナジーサポート山口

社長 内田
う ち だ

 浩
ひろし

関東支店

副支店長

内部監査室

副室長

（兼）監査役スタッフ

林
はやし

 成
せい

顕
けん

関東支店

副支店長

関東第二支店

副支店長 川崎
かわさき

 高志郎
こ う し ろ う

関西支店

副支店長

西日本統括支店

関西支店

支店長補佐

牧
まき

 大輔
だいすけ

中国支店

副支店長

西日本統括支店

中国支店

副支店長

川崎
かわさき

 恭
やす

弘
ひろ

アストモスリテイリング

総務人事部長

（兼）経理財務部長

アストモスリテイリング

執行役員

関東カンパニー管理部長

三浦
み う ら

 忠夫
た だ お

サンホーム

取締役

（管理担当）

アストモスリテイリング

執行役員

東北カンパニー管理部長

土師
は じ

 範一
のりかず

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 河合  電話：050-3816-0700

e-mail: yuki.kawai@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:yuki.kawai@astomos.com
http://www.astomos.jp/